2010 年 6 月 30 日
会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

韓国におけるオンラインゲーム「Castle of Heroes」の

サービス提供開始に関するお知らせ

当社連結子会社 Gala Lab Corp.（韓国 ソウル 代表取締役 CEO：パク・スンヒョン）は、Suzhou Snail Electronic Co.,
Ltd.(中国 蘇州市、以下 Snail Game)の開発したオンラインゲーム「Castle of Heroes」をポータルサイト「gPotato.kr」内に

おいて 2010 年 6 月 30 日（現地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記
1．｢Castle of Heroes」の概要

「Castle of Heroes」は、RPG やシミュレーションゲーム等の多様なジャンルの要素を併せ持つ大規模なウェブブラウザ

ゲームでもあり、ゲームソフトをダウンロードする必要もなく、ハイクオリティなグラフィックのゲームを楽しむことが出来ます。

ユーザーは 4 つの種族うち１つを選び、ファンタジー世界に王国を立て、戦いながらその王国を繁栄させていきます。
「Castle of Heroes」は、既に欧州、日本のポータルサイト「gPotato」内で運営しております。また、北米においてはポータ

ルサイト「gPotato」を通じて Suzhou Snail Electronic Co., Ltd.の運営の元、サービス提供を行っております。（チャネリングサ

ービス）

2．Snail Gameの概要

商号 Suzhou Snail Electronic Co., Ltd.
URL http://www.snailgame.net
所在地 No.171 . JinJiHu RD ,Industrial Park SuZhou China
CEO Shi Hai
設立 2000 年 10 月

事業内容 3D オンラインゲーム開発会社

3．契約の概要

契約締結日  2009年 10月 16日

サービス提供開始日  2010年 6月 30日
商業化開始日  2010年 7月 6日（予定）

契約期間   商業化より3年間

４．今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを提供し、またグローバルにオンラインゲーム事業を展開して

いく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp